Der., sayı: 1-2, Ankara 1%0, XVIII, 12, Adnan Küçükali, “İbn Meymun Ve Felse-
fesi”, Ekev Akademi Dergisi Yıl: 11 Sayı: 31 (Bahar 2007), s.155.
4 H. Bekir Karlığa, "Delâletü’l-Hâirîn", TDV İslâm Ansiklopedisi, https://islamansiklope-
disi.org.tr/delaletul-hairin (17.01.2021).
5 Ayrıca bakınız: Fouad Ben Ahmed, Ibn Ṭumlūs (Alhagiag Bin Thalmus d. 620/1223), Man-
tık el-Muḫtaṣar fī al-manṭiq üzerine Özet” adında bir çalışma da mevcuttur.
6 Ayrıca İbn Seb’in için bakınız: İlhan Kutluer, "İbn Seb‘În", TDV İslâm Ansiklopedisi, https://is-
lamansiklopedisi.org.tr/ibn-sebin (23.01.2021).